
 

  

 

Łódź, dn. 12.03.2024 r. 

 

Dot.: odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego  „Usługa sprzątania budynków Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  

”– ZP/10/2024. 

   

Działając w oparciu o art.  135 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania 

danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z 

obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiony w załączniku. 

Odpowiedź 

Nie. Umowa powierzenia przy tego typu usługach nie jest konieczna. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca 

na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom. 

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie 

terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania 

odpowiedzi. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć terminu, powierzchni, lokalizacji ani żadnych innych 

szczegółów, które byłyby związane z przeprowadzeniem remontów w budynkach Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi. 

 

Wykonawcy postępowania 

ZP/10/2024 



 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji 

prac okresowych? 

Odpowiedź 

Tak, dopuszczamy zatrudnienie pracowników na umowy cywilno – prawne do wykonywania prac 

okresowych np. mycie okien, pranie wykładzin, zabezpieczanie podłóg warstwami ochronnymi. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o 

niepełnosprawności? 

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 6: 

Proszę o doprecyzowanie warunków udziału w postępowaniu, w przypadku złożenia oferty na obie 

części zamówienia wykonawca winien będzie posiadać polisę OC na sumę kwot wskazanych w SWZ 7.  

Odpowiedź 

Każdy Pakiet zamówienia jest traktowany jako oddzielna część, na którą Wykonawca może złożyć 

ofertę. Skoro każdy Pakiet jest rozpatrywany indywidualnie, bez uwzględniania faktu czy Wykonawca 

złożył ofertę na inną część, Wykonawca może do każdego z Pakietów przedstawić te same 

referencje/dokumenty potwierdzające spełnianie warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający 

zaleca, aby każdy ze składanych dokumentów/oświadczeń był oznaczony, do którego Pakietu się 

odnosi.  

 

Pytanie 7: 

W przypadku złożenia oferty na obie części zamówienia wykonawca będzie mógł się wykazać tymi 

samymi usługami w każdej części zamówienia? 

Odpowiedź 

Każdy Pakiet zamówienia jest traktowany jako oddzielna część, na którą Wykonawca może złożyć 

ofertę. Skoro każdy Pakiet jest rozpatrywany indywidualnie, bez uwzględniania faktu czy Wykonawca 

złożył ofertę na inną część, Wykonawca może do każdego z Pakietów przedstawić te same 

referencje/dokumenty potwierdzające spełnianie warunku udziału w postępowaniu. Zamawiający 

zaleca, aby każdy ze składanych dokumentów/oświadczeń był oznaczony, do którego Pakietu się 

odnosi.  

 

Pytanie 8: 

W pkt. 8.2 SWZ Zamawiający odwołuje się do pkt. 5.18 i 5.19 ale takich w SWZ nie ma. 

Odpowiedź 



 

Powinno być odwołanie do pkt. 5.16 i 5.17. 

W załączeniu modyfikacja SWZ. 

 

Pytanie 9: 

W OPZ zał. 2a w części lokalizacji przy oknach wskazano ich łączną powierzchnię natomiast w 

pozostałej części wskazano tylko ilość okien- prosimy o uzupełnienie informacji i powierzchnie tych 

okien. 

Odpowiedź 

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2a opis przedmiotu zamówienia pakiet I. 

 

Pytanie 10: 

Dot. par. 2 ust. 3 umowy- w przypadku konsorcjum wystarczającym będzie gdy co najmniej jeden 

wykonawca przedstawi certyfikat ISO? 

Odpowiedź 

Tak. 

 

Pytanie 11: 

W par. 14 ust. 1 umowy wymieniony jest Załączniku nr 2.1 – Zakres ochrony oraz wykaz obiektów 

podlegających ochronie- to nie dotyczy raczej niniejszego postępowania. 

Odpowiedź 

W załączeniu modyfikacja wzoru umowy. 
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